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Info fra støjgruppen 

I støjgruppen er vi glade for al den fokus, der pt. er på trafikstøjen fra Hillerødmotorvejen fra politisk hold i 

kommunen. Flere borgergrupper er aktive, og pt. forhandles der om et årelang trafikforlig på Christiansborg. 

 

I vores støjgruppe her i Kollekolleparken har vi haft et meget konstruktivt møde med alle medlemmerne af Furesø 

Kommunes ”Udvalg for natur, miljø og grøn omstilling”: https://www.furesoe.dk/politik/politiske-udvalg/udvalg-for-

natur-miljoe-og-groen-omstilling/ 

 

Politikerne var meget interesserede i at lytte til vores idéer og vil gerne fastholde en jævnlig kontakt. Vi har i starten 

af april inviteret udvalget til at mødes i vores område for dermed at give politikerne en oplevelse af, hvordan det er 

at bo i området med en motorvej som nabo. 

 

Kommunen har nedsat et lille udvalg på 4 borgere i kommunen, som skal vejlede og give input til prioritering mellem 

alle initiativerne. Her er vi også repræsenteret. Vi samarbejder med de grupper, der er aktive i vores nærområde, 

således at vi sammen varetager området syd for Fiskebækbroen til Hareskoven inklusive motorvejsbroen over 

Kollekollevej. https://sn.dk/Furesoe/Furesoe-vil-lave-samlet-plan-for-stoejdaempning-af-

motorvejen/artikel/1420043 

 

Vi gerne opfordre jer alle til at være aktive i debatten vedrørende støj fra motorvejen – jo mere politisk 

opmærksomhed vi kan skabe omkring problemerne des bedre. Vi vil informere via Kollekolleparkens FB side 

(https://www.facebook.com/groups/311857575683116) og via mails i forhold til, hvordan I kan støtte eller hjælpe til 

med at holde politisk fokus på støjproblemerne. 

 

Måtte der være en enkelt eller to af jer, der har kompetencer eller lyst til at arbejde med SoMe for støjgruppen, 

hører vi meget gerne fra jer. 

 

Har I spørgsmål eller kommentarer til støjgruppen, er I velkomne til at kontakte os 

via: stoejgruppen@kollekolleparken.dk  

 

Støjgruppen består af 11 medlemmer fra grundejerforeningen. 
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